
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO 
 

                                                                C.A. 29.03.2019/p.25ter 
 

1 

DIREZIONE RICERCA, TERZA MISSIONE E INTERNAZIONALIZZAZIONE 

DISTRETTO PRODUTTIVO DELL’INFORMATICA – DESIGNAZIONE CONSIGLIO 

DIRETTIVO (COMITATO DI DISTRETTO) 

 

 

Il Consiglio di Amministrazione, …, 

VISTA la nota del 21.03.2019, inviata dal Presidente dell’Associazione 

“Distretto Produttivo dell’Informatica”, dott. Salvatore Latronico; 

VISTO l’art. 14 dello Statuto del Distretto Produttivo dell’Informatica; 

TENUTO CONTO di quanto rappresentato ed evidenziato nella relazione istruttoria 

predisposta dalla Direzione Ricerca, Terza Missione e 

Internazionalizzazione - Sezione Ricerca e Terza Missione - U.O. 

Enti Partecipati e Convenzioni per la Ricerca; 

CONDIVISA la proposta del Rettore in ordine alla designazione del prof. Danilo 

Caivano quale componente del Consiglio Direttivo (Comitato di 

Distretto) dell’Associazione “Distretto Produttivo dell’Informatica”, in 

rappresentanza dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, per il 

prossimo triennio, ai fini dell’elezione da parte dell’Assemblea, 

DELIBERA 

di designare il prof. Danilo Caivano quale componente del Consiglio Direttivo (Comitato di 

Distretto) dell’Associazione “Distretto Produttivo dell’Informatica”, in rappresentanza 

dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, per il prossimo triennio, ai fini dell’elezione da 

parte dell’Assemblea. 

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva. 

Dispositivo delibera assunta dal Consiglio di Amministrazione del 29.03.2019 
trasmesso per i provvedimenti di competenza alle seguenti Strutture: 
 Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione 
 Ufficio di Gabinetto del Rettore 
 
 F.to IL DIRETTORE GENERALE 
 Federico Gallo 


